
®

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 5 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 12/13/15-11-2011 
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SQUALIFICATI 
JIMENEZ ARMAS ANTONIO (ORAKOM VIRTUS FARI SA) squalifica per una giornata 
per penalità conseguita durante l’incontro e per aver al termine dello stesso, compiuto un 
gesto di stizza verso gli arbitri, (4 penalità) 
 

AMMONITI 
BIANCHIMI LUCA (PROTECMA S.VIT.S.MAG.VI) 
AMARI BRUNO (TEXCART CITTADICARPI MO) 
SALVAGO MASSIMO (GOLEM VOLLEY PIANA RC) 
 

B) A CARICO SODALIZI 
NORMAC AVB GENOVA – Richiamo per servizio asciugatura non regolamentare. 
CSA GROUP PALL.CASOLI CH – Richiamo per servizio asciugatura non regolamentare, 
nonché multa di € 60,00 perché il pubblico locale rivolgeva frasi offensive nei confronti 
della coppia arbitrale durante la gara. 
PARMA VOLLEY ACADEMY - Richiamo per servizio asciugatura non regolamentare. 
MT MOTORI E ATL.BOLOGNA – Richiamo per avere il pubblico locale fatto uso più volte, 
durante la gara di una sirena acustica che ha disturbato il regolare andamento 
dell’incontro. 
CIAOCARB ARABONA MAN.PE – Multa di € 40,00 perché alcuni sostenitori al seguito 
rivolgevano frasi offensive all’indirizzo della coppia arbitrale al termine della gara. 
FINNOVA SIRACUSA – Richiamo per servizio asciugatura non regolamentare. 
GRABI CINGIA VOLLEY CR – Multa di € 60,00 per aver il pubblico locale rivolto reiterate 
offese alla coppia arbitrale durante l’incontro. 
 

C) TRASMISSIONE ATTI – PROCURA FEDERALE 
 

 GARA DEL 12/11/2011 GRABI CINGIA V.CR – PROPERZI VOLLEY 2000 LO 
Il G.U.F. visto il rapporto di gara; rilevato che dalla lettura di quest’ultimo risulta che il 
tesserato Bozzetti Matteo in forza quale dirigente al sodalizio Ostiano Volley Ass. 
Dilettantistica, ha più volte urlato frasi offensive nei confronti della coppia arbitrale mentre 
si trovava confuso tra il pubblico; che lo stesso è stato espressamente riconosciuto e 
segnalato dai direttori di gara; che appare necessario sottoporre il medesimo alle 
opportune sanzioni disciplinari da adottarsi da parte dell’organo a ciò competente 
trattandosi di tesserato non militante nelle due società partecipanti alla gara 

DISPONE 
la trasmissione degli atti ufficiali alla Procura Federale per il seguito di propria 
competenza. 
 

 Affisso in Roma il 17 novembre 2011 
 

      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to Avv. Massimo Pettinelli 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 


